PCE TexHuueckaa cneunduKkauma

ApTUKYN

HasBaHue

OnucaHue

GTIN (EAN)

CTpaHa NpouCXoXaeHns
TamoKeHHbI Homep
Macca HeTTo

Konnuectso B ynakoske
ETIM 9.0

Cuna Toka

Mogaenb

Konnuectso nontocos
HanpsaxeHue cornacHo

EN 60309-2

MNonoxeHune
3a3eM/IAIOLLErO KOHTaKTa
NaeHTUdUKaLMOHHBIN uBeT
CreneHb 3awmTsi (IP)

Tun noaknoYeHnA
MaTtepnan KOHTaKTOB
MoKpbITE KOHTaTOB

Tun usgenvsa/KoHCTPYKuuA
Martepuan
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CeyeHue rmubkoro nposoaa

CeyeHune XecTKoro nposoga

Ycunuve 3atarMBaHUA BUHTOB KOHTaKTOB
MoHTaXHaA AnnHa

[NnHa 3a4nCTKM

TemnepaTypa OKpy»KatoLLen cpeabl
TepMoCTOMKOCTb

HHI Ceevaed E8

327-6v

CEE-po3eTKa BcTpanBaemas
32A 7p 6h 1P44/1P54,
¢naHey 70x70

CEE-po3eTKa BcTpaMBaemas

32A 7p 6h IP44/IP54,

dnanew, 70x70

MaTtepuan: PA6

HoMWHanbHbIN TOK: 32A
Konunyectso nontocos: 6P+PE
NMonoxeHune 3azemnaowero
KOHTaKTa: 6h

HomuHanbHOe HanpsaskeHne/yacToTa:
380-415V~ / 50+60Hz

TuN NOAKNOYEHMA: BUHTOBOW
KOHTaKTbI: NaTyHb HUKENIMPOBAHHAA
CreneHb 3awmTbl IP: IP44/1P54

9003399047527
Asctpua
85366990

0.243 kr
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EC001317

32A
CEE-po3seTKa

7

400V (50+60 Hz)

6h

KpacHbin

IP44/IP54

BuHTOBOW

CuZn

[a

PoseTka BcTpanBaemas
PA6

70 mm
70 mm
56 mm
56 mm
28 mm
67 mm
5,5 mMmm
58 mm
108 mm
136 mm

2,5-6 mm2
2,5-10 mm2
110 Ncm
50 mm
12-14 mm
-25 —40°C
-25 —80°C
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